[image: image1.png]

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЙĔПРЕĢ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КИРОВ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
02.03.2021   3 №

Пăкăян поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 02.03.2021   № 3
поселок Бугуян

О  назначении ответственных  по предупреждению и

ликвидации последствий весеннего половодья и летне-осенних
паводков в 2021 году на территории Кировского сельского
поселения Ибресинского района Чувашской Республики
            Для обеспечения мероприятий по предупреждению и ликвидации последствий весеннего половодья и летне-осенних паводков в 2021 году на территории   сельского поселения  администрация Кировского сельского  поселения  Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить ответственными следующих граждан:

1) За верхний пруд пос. Бугуян:    Максимов Г.А. (по согласованию)
                                                                   Николаев Н.С. (по согласованию)

                                        Юлмасов Н.Г. (по согласованию)

2)    За нижний пруд пос. Бугуян:   Ильин В.И. (по согласованию)

                                                                    Иванов В.Е. (по согласованию)

                                                                    Константинов А.Н. (по согласованию)
3) За верхний пруд пос. Эконом:   Ефимов В.М. (по согласованию)

                          Ефимов А.М. (по согласованию)

                                                       Сергеев Н.А. (по согласованию)
4)  За средний пруд пос. Эконом:  Иванов Г.П. (по согласованию)
                                                                   Николаев О.Н. (по согласованию)
                                                                   Руссков Ю.Н. (по согласованию)

5) За нижний пруд пос. Эконом:    Кадеркин С.М. (по согласованию)

                                                                   Курников А.В. (по согласованию)
                                                                   Никитин В.П. (по согласованию)
6) За  пруд в поселке Спотара:     Артемьев П.М. (по согласованию)

                                                                  Иванов А.Л. (по согласованию)

                         Харитонов А.Л. (по согласованию)
7) За пруд в поселке Тарнвар:       Евграфова А.А. (по согласованию)

                                                                   Сидоров О.Н. (по согласованию)

                          Шуркин В.И. (по согласованию)

2. В период весеннего паводка организовать круглосуточное дежурство из числа членов комиссии.
3. Членам противопаводковой комиссии и ответственным  вести разъяснительную работу среди населения об опасности весеннего паводка, подготовить необходимое оборудование.
4. Признать утратившим силу  Постановление администрации Кировского сельского поселения от 02.03.2020   № 6 «О  создании противопаводковой комиссии  на территории Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики»
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кировского сельского поселения                                                         Е.В.Ерилеев